Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

400 Misti

Mirano VE, Domenica 16/11/2014 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
BARISON GIOVANNI
BORTUZZO MANUEL MATEO
AGGIO NICOLA
ONGARO ALESSANDRO
MONEGO PIETRO
PESCE ANDREA
FERRONI THOMAS
Categoria Juniores - M

1 2 1 SALIUGABRIEL
Categoria Senior - M

- 3 1 VIOTOMMASO LEOPOLDO

a b wWwN B

agoabhbNWE D>
P NNNDNPEPPRP

Serie

Anno

1999
1999
2000
2001
2001
2001
2000

1998

1990

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

la giornata Attivita di categoria zonale Venezia
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
18/11/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

TEAM VENETO

Tempo

04:32.3
04:45.2
04:48.9
05:05.5
05:17.5
SQU
SQU

04:36.6

SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

