

1a giornata Attività di categoria zonale Venezia

Foglio n. 1 18/11/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi

Mirano VE, Domenica 16/11/2014 ore 16:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - M					
1	4	1	BARISON GIOVANNI	1999	VEN	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	04:32.3	
2	1	1	BORTUZZO MANUEL MATEO	1999	VEN	TEAM VENETO	04:45.2	
3	3	2	AGGIO NICOLA	2000	VEN	TEAM VENETO	04:48.9	
4	2	2	ONGARO ALESSANDRO	2001	VEN	TEAM VENETO	05:05.5	
5	4	2	MONEGO PIETRO	2001	VEN	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	05:17.5	
-	5	2	PESCE ANDREA	2001	VEN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	SQU	
-	5	1	FERRONI THOMAS	2000	VEN	TEAM VENETO	SQU	
Cate	egor	ia Ju	uniores - M					
1	2	1	SALIU GABRIEL	1998	VEN	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	04:36.6	
Cate	egor	ia S	enior - M					
-	3	1	VIO TOMMASO LEOPOLDO	1990	VEN	TEAM VENETO	SQU	